Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения
Седьмой сессии четвертого созыва

Решение    № 07-01
от 24.07.2019 г.
с. Карагай

О рассмотрении представление «Об устранении нарушений требований
законодательства о противодействии коррупции.

РЕШИЛИ : Решением инициативной группы совета
 депутатов МО Карагайского сельского поселения главу Ерелину Э.А. оставить  на
занимаемой должности.   Допущенные ошибки считать не существенными и не
значительными.

Проголосовали единогласно

Глава МО
Карагайского сельского поселения                                                         Э. А. Ерелина

Республика Алтай Усть-Коксинский район

Муниципальное образование

Карагайское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында

Муниципал тозолмо

Карагайдагы jурт jеезениҥ

Депутаттардын iурт Соведи

	Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында